Совет Новокиреметского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
                  № 62                                                         от   27  апреля  2017г
О внесении изменений в Решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ

от 28 ноября  2017 года № 49
«О земельном налоге»

 Руководствуясь гл. 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Новокиреметского   сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ
Решил:

1. Внести в Решение Совета Новокиреметского   сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ  от 28 ноября    2017  года № 49
«О земельном налоге»  следующие изменения:

  1.1.  Дополнить статью 2  новым абзацем  пятым следующего  содержания:
 « 5) 0,3% в отношении земельных участков,  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
1.2. Абзац пятый считать абзацем шестым;

2. Действие подпункта 1.1 и 1.2 настоящего решения распространяется на период с 01.01.2018 г

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте  Аксубаевского муниципального района РТ.
Прелседатель Совета, Глава

Новокиреметского сельского

поселения:                                                    И.Р.Шакиров